
 

(2 spillere/lag) 

 

 

Dette er et spill som kan spilles av 2 spillere eller lag. Spillet ligner på en runde av australsk eller britisk cricket. 

Målet er score høyere enn motstanderen etter at hver spiller har hatt en runde som "bowler" og "batsman". 

Spillernes navn noteres øverst på resultattavlen, og en vertikal linje trekkes opp ved å dele resultattavlen i to kolonner. 
Tallene et til ni noteres vertikalt på hver spillers side for å indikere "wickets". 

Hver spiller kaster en pil på Bull, spilleren nærmest Bull velger å være "bowler" eller "batsman" først. 

"Batsman" kaster alltid først. 

"Batsman" prøver å score så mange poeng som mulig, hvor den tynne ytre dobbelringen teller to ganger tallet og den 

tynne indre trippelringen teller tre ganger tallet. Når "Batsman" har kastet sine tre piler, summeres poengsummen og 

deretter trekkes det i fra 40 poeng. Den resterende poengsummen er "Batsman’s" poengsum for den runden. Hvis 

"Batsman" kun kastet 40 eller under, er poengsummen null.  

F.eks. hvis "Batsman" kastet Enkel 20 (E20), Enkel 20 (E20), Enkel 5 (E5), ville poengsummen være 5, (20+20+5=45, 
45-40=5). 

Etter at "Batsman" har kastet og regnet ut sin poengsum, er det "Bowler" sin tur. "Bowler" skal prøve å sanke 9 

wickets så fort som mulig. 

For å score en wicket, må "Bowler" treffe Bull, Grønnbull teller 1 wicket og Rødbull teller 2 wicket. Hvis "Bowler" kaster 

en pil utenfor trippelringen, er poengene som tilsvarer nummeret som pilen lander på gitt til "Batsman" (uten å trekke i 

fra 40 poeng). 

Hver gang "Bowler" scorer en wicket, krysses en av de 9 wickets ut på "Bowler’s" side på resultattavlen. Når alle ni 

wickets er krysset ut, er halve runden over (spillet kan spilles med flere runder), spillerne bytter roller og spiller videre.  

Den som har flest poeng når kampen er over vinner spillet. 

En siste opplysning, hvis "Batsman" tilfeldigvis treffer Grønnbull, blir 1 wicket scoret og tilgodesett "Bowler" (2 hvis det 
er en Rødbull). 
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